
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Edukacji i Spraw Społecznych .

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 27 i § 28 ust. 1 pkt 3) uchwały Nr XXVIII/210/2013 Rady Miejskiej w Złotym 
Stoku z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Złoty Stok (Dz.U. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r., poz. 4418 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Edukacji i Spraw Społecznych w składzie:

1. Danuta Znamirowska-Wieja - przewodnicząca

2. Katarzyna Popera - z-ca przewodniczącej

3. Anna Gajek - członek

4. Elżbieta Gawdonowicz – członek

5. Maria Górska-Kajdak – członek

6. Stanisław Kozdrowski – członek

7. Patrycja Kucharek – członek

8. Piotr Ogielski – członek

9. Bartłomiej Prorok – członek

10. Elżbieta Ruszkowska – członek

11. Dominika Teper - członek

12. Krystyna Żurawiak – członek

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji Edukacji i Spraw Społecznych wybrano Danutę Znamirowską-Wieja.

§ 3. Na Wiceprzewodniczącą Komisji Edukacji i Spraw Społecznych wybrano Katarzynę Poperę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: ADE39067-5A9D-4161-BD95-CC14A6FFE4C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z regulacją art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 28 i 27 Statutu Gminy Złoty Stok do wyłącznej właściwości rady gminy
należy powołanie stałej komisji – Komisji Edukacji i Spraw Społecznych, w liczbie od 5 do 12 osób. Rada
dokonuje wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji.

Do zadań komisji należy w szczególności: opiniowanie projektów uchwał Rady, występowanie
z inicjatywą uchwałodawczą, przedkładanie postulatów mieszkańców organom gminy oraz analizowanie
i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę lub Przewodniczącego. Przedmiotem działania
Komisji Edukacji i Spraw Społecznych są w szczególności sprawy z zakresu:

1) ochrony zdrowia, polityki prorodzinnej;

2) pomocy społecznej;

3) spraw mieszkaniowych;

4) edukacji publicznej;

5) kultury, instytucji kultury, bibliotek gminnych;

6) kultury fizycznej, turystyki i promocji gminy;

7) przeciwdziałania patologiom społecznym;

8) współpracy z organizacjami pozarządowymi.

W celu zapewnienia funkcjonowania VIII kadencji Rady Miejskiej w Złotym Stoku na lata 2018-2023
konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: ADE39067-5A9D-4161-BD95-CC14A6FFE4C8. Podpisany Strona 1




